## REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE - SUPPLEMENTO N. 1 DEL 25/02/2010 AL N. 8 DEL 25/02/2010

Codice SB0103

D.D. 30 dicembre 2009, n. 367

L.R. 67/95. Approvazione del progetto "Master in Sviluppo della salute orale nelle comunita' svantaggiate e nei Paesi in via di Sviluppo anno 2009-2010". Impegno di Euro 20.000 sul capitolo 182678/09 - UPB SB0103 - (Ass. 101468) a favore della Ong Cooperazione Odontoiatrica Internazionale (COI).

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- Di approvare la realizzazione del progetto denominato "Master in Sviluppo della salute orale nelle comunità svantaggiate e nei Paesi in via di Sviluppo anno 2009-2010" presentato dalla Ong Cooperazione Odontoiatrica Internazionale (COI);
- di impegnare, per la realizzazione del citato progetto, la somma di Euro 20.000,00 sul capitolo 182678 del bilancio 2009 (Ass. n. 101468) che presenta la necessaria disponibilità, a favore del l'Organizzazione non Governativa Cooperazione Odontoiatrica Internazionale (COI), con sede legale in Torino, via Nizza 230;
- Di liquidare la somma impegnata in un'unica soluzione al termine del progetto, a seguito di presentazione di un rendiconto delle spese e delle entrate, accompagnato dall'elenco della documentazione giustificativa attestante le spese realizzate, e di una relazione finale sull'attività svolta;
- di dare atto che la Regione Piemonte si riserva di effettuare attraverso i suoi funzionari, senza il preavviso alla controparte, attività di monitoraggio per verificare che la somma erogata sia effettivamente utilizzata secondo quanto stabilito;
- di dare atto che le pezze giustificative relative all'attività prevista dovranno rimanere a disposizione per 5 anni presso la sede della Ong Cooperazione Odontoiatrica Internazionale (COI), secondo la normativa vigente.

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al T.A.R. della Regione Piemonte.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

Il Dirigente Giulia Marcon